[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.01.2025                                                                                             № 18-р
Об утверждении перечня объектов, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 2025 год
Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ                         «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 2025 год.
2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение настоящего распоряжения в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Деятельность» подразделе «Документы» подразделе «Постановления и распоряжения».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                        В.В. Михед